
Zarządzenie nr 147/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.10.2024 r. 

w sprawie utworzenia Stanowiska ds. Medycyny Cyfrowej i Badań Klinicznych oraz zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora 

UMB z dnia 22.12.2023 r. 

Na podstawie § 27 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku tworzy się Stanowisko ds. Medycyny Cyfrowej  

i Badań Klinicznych, którego siedziba mieścić się będzie w Centrum Futuri przy  

ul. Waszyngtona 15c, 15-269 Białystok. 

§ 2 

1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 129/2023  

Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. ze zm. po §73a dodaje się  tytuł i §73b w brzmieniu: 

„STANOWISKO DS. MEDYCYNY CYFROWEJ I BADAŃ KLINICZNYCH 

§ 73b 

Do podstawowych zadań Stanowiska ds. Medycyny Cyfrowej i Badań Klinicznych należy: 

1) koordynacja działań wynikających z uprawnień Prorektora ds. Medycyny Cyfrowej  

i Badań Klinicznych, 

2) współpraca z jednostkami organizacyjnymi współpracującymi z Prorektorem ds. 

Medycyny Cyfrowej i Badań Klinicznych w zakresie bieżącej działalności oraz 

możliwości inwestycyjnych i rozwojowych, 

3) monitorowanie źródeł finansowania i upowszechnianie informacji w szczególności  

w zakresie działalności jednostek współpracujących z Prorektorem ds. Medycyny 

Cyfrowej i Badań Klinicznych, 

4) koordynacja działań i przygotowanie dokumentacji dotyczącej projektu Centrum 

Medycyny Nowej Generacji, w tym zadania związane z rozliczeniem i rozwojem 

Instytutu Medycyny Precyzyjnej, 

5) działania wynikające z umowy o dofinansowanie projektu pn. Centrum Badań 

Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny 



Indywidualizowanej (CBI PLUS), w szczególności w zakresie trwałości projektu oraz 

monitorowania wykorzystania aparatury badawczej, 

6) zadania związane z pełnieniem funkcji Pełnomocnika Rektora ds. Pomocy Publicznej, 

7) współpraca z jednostkami administracji rządowej i samorządowej przy realizacji 

zadań.” 

2. W załączniku nr 1.3 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 129/2023  Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. ze zm. - Schemat 

organizacyjny administracji dodaje się w pionie Kanclerza Stanowisko ds. Medycyny 

Cyfrowej i Badań Klinicznych. Załącznik w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1.4 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 129/2023  Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. ze zm. - Symbolika 

jednostek organizacyjnych administracji dodaje się w pionie Kanclerza Stanowisko ds. 

Medycyny Cyfrowej i Badań Klinicznych / Independent Position for Digital Medicine and 

Clinical Research. Załącznik w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.11.2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

